ПРОТОКОЛ
итогов государственных закупок  товаров,

способом запроса ценовых предложений

г. Павлодар

«4» июня 2009 года

1. Наименование организации и адрес – ГККП «Ясли-сад №11 г. Павлодара», ул. Ак.Сатпаева, 251.

2. Название государственных закупок – Государственные закупки по приобретению лакокрасочных товаров.
3.Уполномоченный представитель организатора государственных закупок – Александрова В.А.-гл.бухгалтер ГККП «Ясли-сад №11 города Павлодара»
	   Наименование
	Ед. изм.
	Количество, объем
	ТОО Але Трайд
	ИП  КИМ  С.В.
	ИП  Евтодиенко О.В.
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Краска белая «Расцвет» по 2,7 кг ПФ-115
	бан
	56
	1080
	996
	670
	1320

	Краска половая «Расцвет» ПФ-115 по 2,7кг
	бан
	11
	1130
	893
	670
	1320

	Краска цветная ПФ-115 по 1кг или 0,9
	бан
	27
	430

	334   381   321
	270
	470

	Перчатки х/б белые
	пар
	10
	30
	43

	35

	Перчатки резиновые  красные КНР
	пар
	15
	110
	95

	45

	Клей ПВА -1КГ
	бан
	3
	170
	171

	245

	Валик поролоновый с запаской для побелки стен и потолков
	шт
	3

	140
	250
	190

	Растворитель 646 г.Бийск
	бут
	30
	170
	120
	140
	170

	Водоэмульсия супербелая «Интерьер»  для потолков и стен 14кг
	бан
	5
	2900
	1780
	   1950
	3420

	Колер «Ореол» 0,5 бирюза
	бут
	1

	290

	200

	Колер «Ореол» 0,5 кр.коралл
	бут
	1

	290

	200

	Колер «Ореол» 0,5 лесной орех
	бут
	1

	290

	200

	Колер «Ореол» 0,5 лимон
	бут
	1

	290

	200

	Колер «Ореол» 0,5 сиреневый
	бут
	1

	290

	200

	Колер «Ореол» 0,5 шоколад
	бут
	1

	290

	200

	Колер «Ореол» 0,5 фламинго
	бут
	1

	290

	200

	Гипс строительный «Алинекс» 25кг
	меш
	1
	1430
	1359
	600
	2820

	Шпатлевка «Алинекс» Финиш 25кг
	меш
	1
	2400
	2196
	2300
	2720

	Замазка оконная 0,4кг
	бан
	15
	45

	80

	Шпатлевка для пола-1кг
	кг
	3
	380

	600

	Кисть плоская дерев. ручка натур.щетина 50мм
	шт
	5
	80
	48
	70
	140

	Кисть плоская дерев. ручка натур.щетина 63мм
	Шт
	5

	75
	80
	140

	Кисть плоская дерев. ручка натур.щетина 75мм
	Шт
	5
	160
	52
	90
	180

	Кисть плоская дерев. ручка натур.щетина 38мм
	Шт
	5
	60
	45
	50
	140

	Известь гашеная супербелая
	кг
	150
	75

	40
	95

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения ценовых предложений  РЕШИЛА:

   Отклоненных ценовых предложений  нет.

   Признать победителем:

	   Наименование
	победители

	Краска белая «Расцвет» по 2,7 кг ПФ-115
	ИП  Евтодиенко О.В.

	Краска половая «Расцвет» ПФ-115 по 2,7кг
	ИП  Евтодиенко О.В.

	Краска цветная ПФ-115 по 1кг или 0,9
	ИП  Евтодиенко О.В.

	Перчатки х/б белые
	ТОО Але трайд

	Перчатки резиновые  красные КНР
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Клей ПВА -1КГ
	ТОО Але трайд

	Валик поролоновый с запаской для побелки стен и потолков
	ИП  КИМ  С.В.

	Растворитель 646 г.Бийск
	ИП  КИМ  С.В.

	Водоэмульсия супербелая «Интерьер»  для потолков и стен 14кг
	ИП  КИМ  С.В.

	Колер «Ореол» 0,5 бирюза
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Колер «Ореол» 0,5 кр.коралл
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Колер «Ореол» 0,5 лесной орех
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Колер «Ореол» 0,5 лимон
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Колер «Ореол» 0,5 сиреневый
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Колер «Ореол» 0,5 шоколад
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Колер «Ореол» 0,5 фламинго
	ИП Мукатова Г.Ж.

	Гипс строительный «Алинекс» 25кг
	ИП  Евтодиенко О.В.

	Шпатлевка «Алинекс» Финиш 25кг
	ИП  КИМ  С.В.

	Замазка оконная 0,4кг
	ТОО Але трайд

	Шпатлевка для пола-1кг
	ТОО Але трайд

	Кисть плоская дерев. ручка натур.щетина 50мм
	ИП  КИМ  С.В.

	Кисть плоская дерев. ручка натур.щетина 63мм
	ИП  КИМ  С.В.

	Кисть плоская дерев. ручка натур.щетина 75мм
	ИП  КИМ  С.В.

	Кисть плоская дерев. ручка натур.щетина 38мм
	ИП  КИМ  С.В.

	Известь гашеная супербелая
	ИП  Евтодиенко О.В.

6. Организатору государственных закупок разместить текст данного протокола  на веб-сайте www.goo.kz и представить (направить) копии данного протокола всем потенциальным поставщикам - участникам конкурса.

Комиссия:

Директор ГККП Я/С11  ________________  Моторыкина Л.Н.

Гл.бухгалтер                   ________________  Александрова В.А.

Зам.директора по хоз.части _____________ Тимченко В.Э.